Директору СЗИУ РАНХиГС А.Д. Хлуткову
от ___________________________________

(ФИО обучающегося)

Студента (-ки)  ___ курса,

______________ формы обучения,
группы ________________,

обучающегося по направлению подготовки (специальности)
_____________________________________

профиль _____________________________

_____________________________________
тел. обучающегося ____________________
Email: _______________________________
заявление

о предоставлении скидки на оплату обучения.

Прошу предоставить скидку на оплату обучения по следующему основанию: ____________________________________________________, установленному в  п.п.____ п.____
Положения об основаниях и порядке снижения стоимости платных образовательных услуг для студентов и аспирантов, осваивающих в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» основные образовательные программы высшего образования, в редакции, утвержденной приказом РАНХиГС № 02-1702 от 02.09.2024 г.
Прилагаемые документы:
___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

С Положением об основаниях и порядке снижения стоимости платных образовательных услуг для студентов и аспирантов, в редакции, утвержденной приказом РАНХиГС № 02-1702 от 02.09.2024, опубликованным на сайте РАНХиГС (https://www.ranepa.ru/upload/doc/prikazy-ranhigs/Izm_poloj_snijeniya_stoimosty.pdf,
в частности:

Студент (аспирант) лишается права на скидку любого вида в период ее действия в случае:

а) применения к нему мер дисциплинарного взыскания деятельности;
б) наличия у него академической задолженности;
в) наличия у студента (аспиранта) задолженности по оплате;
г) не подписания дополнительного соглашения о снижении стоимости обучения в сроки, установленные СЗИУ РАНХиГС.

ознакомлен (а).
___________                         _______________
          _____________

     Дата

       Подпись

Расшифровка